



স্টার পেপার মিলস লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: ডানকান হাউস, তৃতীয় তল, ৩১, নেতাজি সুভাষ রোড, কলকাতা-৭০০০০১
CIN: L21011WB1936PLC008726; ফোন: (০৩৩) ২২৪২ ৭৩৮০-৮৩, ফ্যাক্স: (০৩৩) ২২৪২ ৭৩৮৩
ই-মেইল: star.sre@starpapers.com; ওয়েবসাইট: www.starpapers.com

৩০ জুন, ২০২৩ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের স্বতন্ত্র অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার

(লক্ষ টাকার অঙ্কে)

ক্রম নং	বিবরণ	৩০ জুন, ২০২৩	৩০ জুন, ২০২২	৩১ মার্চ, ২০২৩
		সমাপ্ত ত্রৈমাসিক	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক	সমাপ্ত বছর
		অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত
১	কারবার থেকে মোট আয়	১২,৩৫৬.৮৩	১১,৯০৩.৪০	৪২,২৬৮.৭৫
২	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে নেট মুনাফা/(ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের আগে)	২,৫১১.৪০	১,৭৯৬.৩৭	৯,৫৫৯.৯৪
৩	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পূর্ব নেট মুনাফা/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	২,৫১১.৪০	১,৭৯৬.৩৭	৮,৩৩৪.২১
৪	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী নেট মুনাফা/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	১,৯৭৩.৫৫	১,৫২৮.০৭	৬,৫৬৭.৩০
৫	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে নেট বোধগম্য আয় [সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী মুনাফা/(ক্ষতি) এবং কর-পরবর্তী অন্যান্য বোধগম্য আয় অন্তর্ভুক্ত করে]	১,৮৮৫.৭৮	১,৪৫১.৮৩	৬,৫০৬.৩৯
৬	আদায়ীকৃত ইকুইটি শেয়ার মূল্য (প্রতিটির অভিহিত মূল্য ₹১০/-)	১,৫৬০.৮৩	১,৫৬০.৮৩	১,৫৬০.৮৩
৭	রিজার্ভ (পুনর্মূল্যায়ন রিজার্ভ বাদে)	-	-	৫৭,৮৮০.০০
৮	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ₹১০/-) (টাকার অঙ্কে)			
	(১) বিনিয়াদি	১২.৬৪	৯.৭৯	৪২.০৮
	(২) মিশ্রিত	১২.৬৪	৯.৭৯	৪২.০৮

মন্তব্য:
উপরিবর্ণিত বিবৃতিটি হল সেবি (লিষ্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জসমূহে পেশ করা ৩০ জুন, ২০২৩ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ খতিয়ানের সংক্ষিপ্তসার। আর্থিক ফলাফলের পূর্ণ বিবৃতি স্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইটে (<http://www.nseindia.com> এবং <http://www.bseindia.com>) সহ কোম্পানির ওয়েবসাইটেও (<http://starpapers.com>) উপলব্ধ রয়েছে।

স্টার পেপার মিলস লিমিটেড-এর পক্ষে
এম মিশ্র

ম্যানেজিং ডিরেক্টর
DIN: 00096112

স্থান : নয়া দিল্লি
তারিখ : ১১ আগস্ট, ২০২৩



STAR PAPER MILLS LIMITED

Regd. Office : Duncan House, 2nd Floor, 31, Netaji Subhas Road, Kolkata 700 001

CIN-L21011WB1936PLC008726 Ph: (033) 22427380-83 Fax: (033)22427383

email: star.sre@starpapers.com, website:www.starpapers.com

EXTRACTS OF STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2023

(Rs. in Lakhs)

Sr No.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Year ended
		30th June, 2023	30th June, 2022	31st March, 2023
		Un-audited	Un-audited	Audited
1	Total Income from Operations	12,356.83	11,903.40	49,268.75
2	Net Profit /(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	2,511.40	1,796.37	9,559.94
3	Net Profit /(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	2,511.40	1,796.37	8,334.21
4	Net Profit /(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	1,973.55	1,528.07	6,567.30
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax]	1,885.78	1,451.83	6,506.39
6	Equity Share Capital	1,560.83	1,560.83	1,560.83
7	Other Equity	-	-	57,880.00
8	Earnings per Share (of Rs 10/-each) (in Rs.)			
	(i) Basic	12.64	9.79	42.08
	(ii) Diluted	12.64	9.79	42.08

Note:

The above is an extract of the detailed format of Unaudited financial results for the Quarter ended 30th June, 2023 filed with stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Quarterly Financial Results are available on the stock exchange websites at <http://www.nseindia.com> and at <http://www.bseindia.com> and on the Company's website at <http://www.starpapers.com>

For Star Paper Mills Limited

Place : New Delhi
Date : 11th August, 2023

M. Mishra
Managing Director
DIN:00096112